
 

 

1 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 10.punkts) 

Talsos  

29.12.2021.                                        Nr.374 

 

Par finansiālu atbalstu SIA “FA Filma” filmas “Kalendārs mani sauc” veidošanai  

   

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 02.09.2021. ir saņemts uzņēmuma 

SIA “FA Filma” iesniegums (reģ. Nr. 12-17/6189) ar lūgumu finansiāli atbalstīt režisora Jura 

Poškus filmas “Kalendārs mani sauc” veidošanu. 

SIA “FA Filma” veido jaunu spēlfilmu, kurai par pamatu ir plašu lasītāju atsaucību 

guvušais talsinieka Andra Kalnozola romāns “Kalendārs mani sauc”. Darbs saņēmis Latvijas 

Literatūras gada balvu un īsā laikā ieguvis arī plašu starptautisku atzinību. Šobrīd tiesības to 

tulkot un izdot nopirkušas izdevniecības Lietuvā, Krievijā un Armēnijā, kā arī lielu interesi 

izrādījuši Vācijas, Čehijas un Francijas izdevēji. Filmas iecere daudzu projektu konkursā 

saņēmusi pirmo Nacionālā Kino centra atbalstu īstenošanai, notiek darbs pie scenārija, kuram 

dialogus raksta grāmatas autors Andris Kalnozols.  

Filmas uzņemšana plānota 2022. gada vasarā, galvenokārt Talsu pilsētas un novada 

teritorijā. Filmas galvenajās lomās plānoti Jaunā Rīgas teātra aktieri Ivars Krasts un Guna 

Zariņa, aktieru ansamblī aicināti arī Juris Strenga, Tamāra Soboļeva un citi. Filmas vizuālo 

tēlu veidos teātra scenogrāfs un filmu mākslinieks, talsinieks Toms Grīnbergs. Filmas 

operators Aigars Sērmukšs dzīvo Ģipkā, režisors Juris Poškus - Mazirbē, kur filmu studija ar 

Lauku atbalsta dienesta palīdzību veido filmu veidotāju radošo rezidenci. 

Kopējās filmas veidošanas izmaksas ir 855 000 EUR, finansējums tiek piesaistīts no 

starptautiskajiem un nacionālajiem atbalsta fondiem. Pašvaldībai tiek lūgts atbalstīt filmas 

veidošanu ar finansējumu 40 000,00 EUR (četrdesmit tūkstoši euro, 00 centi) apmērā, kā arī 

nodrošināt tehnisko atbalstu filmēšanas laikā Talsu pilsētas un novada teritorijā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 14. panta otrās daļas 3. un 

6.punktu, Talsu novada domes Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas 15.12.2021. 

un Finanšu komitejas 22.12.2021. lēmumiem, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Finansiāli atbalstīt SIA “FA Filma”, reģ. Nr. 40003379247, juridiskā adrese: Kaļķu iela 6 - 

4B, Rīga, LV-1050, filmas “Kalendārs mani sauc” veidošanu 2022. gadā, piešķirot 40 000 

EUR. 

2. Paredzēt finansējumu 40 000 EUR apmērā Kultūras un sporta attīstības nodaļas 2022. gada 

budžetā.  

3. Slēgt sadarbības līgumu ar SIA “FA Filma” par filmas “Kalendārs mani sauc” veidošanu. 

 



 

 

2 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3. SIA “FA Filma”, Bruņinieku iela 22-7, Rīga, LV-1001, e-pasts fafilma@fafilma.lv.  

mailto:egita.murauska@talsi.lv
mailto:fafilma@fafilma.lv

